mahasiswa untuk mengikuti jejak intelektual beliau.

UIN SAIZU atau singkatan dari Universitas Islam Negeri Profesor

Kiai Haji Saifuddin Zuhri Purwokerto merupakan Perguruan Tinggi

Keagamaan Islam Negeri (PTKIN) di Purwokerto, Kabupaten Banyumas,

Jawa Tengah yang didirikan pada tanggal 12 Zulkaidah 1417 H / 21

Maret 1997 M. Universitas ini berada di bawah naungan Kementerian

Agama Republik Indonesia yang menyelenggarakan Pendidikan Tinggi

setingkat Sarjana S-1, Magister S-2, dan Doktor S3. Kampus UIN Prof.

K.H. Saifuddin Zuhri Purwokerto berlokasi di Jalan Ahmad Yani No.

40A Purwokerto.